



ec. diseño y construcción, s.a. de c.v.

REMISIÓN 48858


NOMBRE: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO	PEDIDO 48856/2020
DOMICILIO: AV LA MORENA 865, NARVARTE PONIENTE BENITO JUAREZ CDMX	

CANT	CONCEPTO	CU CON IVA	TOTAL
15	INTERRUPTOR SENCILLO CON PLACA 1 MODULO 16 A 127/277V BLANCO	65.83	987.45
20	CONTACTO DUPLEX 29+T15A 127 250V PROKIDS CON PLACA MODUS PRO BLANCO	75.40	1,508.00
48	LUMINARIA PARA EMPOTRAR PANEL LED 40 W 100-240V 120 6500K BLANCO	794.86	38,153.28
30	LAMPARA LED PLANO BCO 36W	180.17	5,405.10
15	FOCO LED PAR38 E27 18W 100-240V 35" 6500K	293.96	4,409.40
15	FOCO FLOURESCENTE COMP PL-S GX23 13W 4000K	41.98	629.70
10	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO QO 1P 10A	138.96	1,389.60
20	CHALUPA POLIETILENO 55X83MM VERDE	9.45	189.00
5	CINTA AISLAR PVC 19MM 18 M NEGRO	34.44	172.20
8	CABLE THW 10 VERDE, NEGRO BLANCO CON 100 MTS	1,625.24	13,001.92
6	CABLE THW 12 VERDE, NEGRO BLANCO CON 100 MTS	1,038.51	6,231.06
5	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO QO 1P 30A	134.78	673.90
30	LUMINARIO SUSPENDIDO PANEL LED 60W 100-240V 110* 4000K SATIN CON DRIVER	1,915.43	57,462.90
10	TUBO T8 3*16W 127V 6500K BLANCO	40.60	406.00
2	GABINETE SOBREPONER TECHO LED T5 3X16W 127V 100* 6500K BLANCO	1,793.28	3,586.56
1	BOMBA CENTRIFUGA 1HP 127 V IUSA	1,943.00	1,943.00
8	LUMINARIA KR80	3,613.40	28,907.20
26	LUMINARIA DE EMERGENCIA 90LED 7.2W 110 220V 4.5 HRS	657.58	17,097.08



# ec. diseño y construcción, s.a. de c.v.

CANT	CONCEPTO	CU CON IVA	TOTAL
10	EXTRACTOR AXIAL BAÑO EXTRAPLANO 13W	712.16	7,121.60
20	CLAVIJA NYLON 2P+T 15A 125V NEMAS 16P NEGRO	108.22	2,164.40
25	CONTACTO MULTITOMAS 6	122.33	3,058.25
6	EXTENSION USO RUDO 2*18 10M	97.23	583.38
5	EXTENSION USO RUDO 2*18 5M	52.04	260.20
2	SOPORTE ELECTRICO REG 1600V A 30 MIN 127 V	4,801.15	9,602.30
3	CABLE HDMI 7.5 MTS	408.32	1,224.96
3	CABLE HDMI 10 MTS	631.62	1,894.86
3	CABLE HDMI 15 MTS	1,901.24	5,703.72
3	MEGAFONO DE USO RUDO	1,390.84	4,172.52
2	CANON MACHO-HEMBRA 7.5 MTS	376.42	752.84
2	CANON MACHO-HEMBRA 10 MTS	663.52	1,327.04
3	CABLE DE MINIPUIG A RCA 3.5 MTS	126.32	378.96
		TOTAL	220,398.38
(DOSCIENTOS VEINTE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 38/100 M.N.)			

<b>FIRMA DE RECIBIDO</b>  Roberto Delgado	<b>FECHA</b> 31/12/20
--	--------------------------